Steirischer Jagdschutzverein Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen SchieB3en 2016

02. und 03. Juli 2016 in Weiz und Fischbach

Mannschaftswertung Trap

Rang

1

4

5

6

Mannschaft / Schiitze

Birkfeld

SCHMALLEGGER
SCHWAIGHOFER
KNOLL
BRANDNER
SCHWAIGER
GRUNBICHLER

Hartberg

BIM.

GRUBER
FUCHS
PELZMANN
SCHULLER
SPORK
RINNHOFER

Feldbach

KOJALEK
NIEDERL
KASPER
BAUMGARTNER
FRITZ

SCHIEFER

Leibnitz

Dipl.-Ing.
Ing.

HAIDIC
SCHMID
KLEIN
LAMPRECHT
KLEIN
GRITSCH

Stainz

Mag.

REXEIS
LIEBMANN
GROB
FROHLICH
STEINBAUER
KOCH

Gleisdorf

BAUER
SCHMIDT
ACKERL
BRODTRAGER
DAMM
TIMISCHL

Josef
Manfred
Franz
Christian
Josef
Gernot

Franz
Heribert
Hans-Peter
Martin
Franz
Johannes

Peter
Erwin
Franz
Alfred
Georg Paul
Alois

Christian
Heinz
Rudolf
Robert
Franz
Gottfried

Franz
Gerald
Patritz
August
Franz
Giinther

Christian
Georg
Emmerich
Martin
Franz
Johann
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Gesamt 1. Treffer

137

25
25
24
22
22
19

131

23
23
22
22
22
19

124

24
21
20
20
20
19

120

21
21
20
20
19
19

119

23
21
21
19
18
17

117

22
21
21
19
18
16

122

25
22
23
18
20
14

110

18
17
19
21
19
16

103

21
19
18
17
16
12

93

17
15
15
17
14
15

103

20
19
17
16
17
14

92

18
15
16
13
14
16
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Steirischer Jagdschutzverein Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schieflen 2016

02. und 03. Juli 2016 in Weiz und Fischbach
Mannschaftswertung Trap

Rang Mannschaft / Schiitze Gesamt 1. Treffer
7  Furstenfeld 116 o
SAILER Johann 21 18
SAILER Anton 21 18
BEGH Bernhard 20 18
HAGER Josef 20 18
KERN Anton 19 12
LIPP Franz 15 10
8 Voitsberg 114
KRAXNER Alfred 22 17
KUTSCHERA Erich 21 14
HOCHSTRASSER Martin 19 15
HIDEN Mario 19 11
SCHOBER Georg 18 16
KIENZL Roman 15 10
9 Stubenberg 111 &
HAIDER Andreas 24 21
PURKATHOFER Anton 19 12
FEICHTINGER Herbert 19 17
Ing. ALLMER Alexander 18 15
THALLER Alois 16 13
ALLMER Franz 15 1
10 Deutschlandsberg 110
ALDRIAN Martin 23 14
GREISDORFER Mario 22 14
ZIRNGAST Werner 17 13
DENGG Helfried 17 14
STOISSER Rene 16 11
DENGG Rene 15 13
11  Weiz 98 u
KOHLFURST Christian 18 14
SALLEGGER Herbert 17 14
EIBISBERGER Johann 16 12
KUNDIGRABER Josef 16 9
REISINGER Johann 16 14
Ing. PFEIFFER August 15 11
12 Arnfels 97 &
BRUS 18 14
WIEDNER Gerhard 18 16
PAULITSCH Rudolf 17 10
RANNEGGER Bernhard 17 14
KOROSEC 16 15
HERBST Rudolf 11 11
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Steirischer Jagdschutzverein Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schieflen 2016

02. und 03. Juli 2016 in Weiz und Fischbach
Mannschaftswertung Trap

Rang Mannschaft / Schiitze Gesamt 1. Treffer
13 Vorau 88 =
MILCHRAHM Christoph 23 18
GLOSSL Michael 17 17
UNTERBERGER Klaus 16 10
HOLZER Franz 12 10
UNTERBERGER Walter 10 9
UNTERBERGER Franz E. 10 6
14 Neumarkt 87 s
THANNER Viktor 19 17
BINDER Severin 19 17
PICHLER Harald 16 9
STADEGGER Andreas 14 7
MARKOLIN Josef 13 11
AUER Ferdinand 6 4
15 Judenburg 86 &
HARTLEB Josef 20 17
METNITZER Michael 20 16
HARTLEB Peter 14 11
POGLRIELZ Thomas 12 5
GOTTFRIED Alfred 10 6
HASLER Karl 10 5
16 Graz Umgebung Ost 83 s
GROBSCHEDL Harald 17 13
PROFESSNER Giinther 17 13
RENZHAMMER Jirgen 17 13
ZWILAK Andreas 17 8
WANGO Robert 10 4
JOCHLINGER Heinrich 5 2
17  Irdning 83 «
RUDORFER Martin 23 15
LUIDOLD Wolfgang 16 4
KUNTNER Stefan 13 8
ZEIRINGER Willi 12 8
ZEIRINGER Harald 11 3
SAILER Helmut 8 4
18  Frohnleiten 79 =
SCHLEGL Peter jun. 23 20
PUCHER Leo 16 14
RINNER Heribert 13 11
SCHLEGL Peter 12 6
PRUGGER Franz 8 3
HERDY Andreas 7 3
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Steirischer Jagdschutzverein Zweigstelle Weiz
Vereinsmeisterschaft im jagdlichen Schieflen 2016

02. und 03. Juli 2016 in Weiz und Fischbach
Mannschaftswertung Trap

Rang Mannschaft / Schiitze Gesamt 1. Treffer
19 Schladming 57
SKOFF Bernd 14 14
HECHL Peter 12 6
SCHREMPF Michael 10 4
HERDY Georg 10 3
HERDY Josef 9 2
TRITSCHER Maria Theresia 2 2
20 Grobming 54 3
DUNNER Gerhard 14 11
DUNNER Josef 10 6
Obf. PEITLER Karl 9 9
RAITH Ewald 9 6
PFARRBACHER Josef 8 4
Dr. SCHREMPF Willi 4 3

Wertungsprogramm Ing. Pfeiffer, LMJS, Version 2.0
E-Mail: August.Pfeiffer@tb-pfeiffer.at
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